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Sportvrienden en vriendinnen,

Leuk dat jullie meedoen aan het 52° Madjoe Hemelvaarttoernooi. Er zullen donderdag ruim 100 teams naar
Enkhuizen komen om te strijden maar vooral om er weer een mooie dag van te maken.

De muzikale omlijsting wordt dit jaar verzorgd door DJ Destin. Voor de jongste jeugd is de hele dag een
springkussen aanwezig. Vanaf 12:00 uur start de snackverkoop in de wagen van Anton Overweel Vishandel. Ook
starten we rond die tijd de barbecue op met heerlijke saté en broodjes hamburger.

LET OP: VERKOOP VAN DRANKEN EN SNACKS KAN ALLEEN MET MUNTEN.

De muntenverkoop is naast de wedstrijdleiding. Bij de bar, snackwagen en barbecue, kan je alleen nog met
munten betalen. Niet gebruikte munten kunnen de hele dag, tot 18:30, omgewisseld worden bij de
muntenverkoop.

Locatie
We spelen op het Sportpark Immerhorn, Immerhornweg Enkhuizen.
Telefoonnummer organisatie: 06 11 26 29 02 of 06 100 37 179

organisatie doet een dringend verzoek om met de fiets te
komen. Kom je toch met de auto; op de Immerhornweg geldt
een stopverbod, dus daar kan NIET meer geparkeerd worden.
Ook uitladen van spullen is daar niet toegestaan.

Parkeren is uitsluitend toegestaan op de aangegeven
parkeerplaatsen.

Parkeren .
Het aantal beschikbare parkeerplaatsen is gering. De WW&M

immerhornweg

. . alide invalide parkeerplaatsen
Fietsenstalling - 3
De fietsen kunnen bij de ingang direct links op het veld gestald Ingan<_g Toorab

Fietsen mogen niet gestald worden aan het schelpenpad dat
naar de het wedstrijdveld en kantine loopt, in verband met

bereikbaarheid van de hulpdiensten. Fietsen die daar
worden geplaatst worden verwijderd.

worden. badiecipiaitien
&b

Toernooi
Het toernooi wordt op tijd gespeeld. De eerste wedstrijden starten om 10.00 uur. Kom op tijd en controleer goed
of je eerst een wedstrijd moet fluiten!! De wedstrijden bestaan uit 2 sets van 12,5 minuten. Per veld is een fluitje
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beschikbaar. Wil je hier geen gebruik van maken, voor 4 muntjes koop je een fluitje bij de wedstrijdleiding.
Het team dat aangewezen is als scheidsrechter haalt 5 minuten voor aanvang van de wedstrijd het
wedstrijdbriefje op bij de wedstrijdleiding. Direct na afloop lever je het ingevulde briefje weer in bij de
wedstrijdleiding.

Indien de weersomstandigheden tegen zitten wordt om 10.00 uur door de toernooicommissie besloten of het
toernooi door kan gaan. Communicatie hierover verloopt via Facebook (facebook.com/vvmadjoe/) en Instagram
De prijsuitreiking is per poule ca. half uur na het einde van de laatste wedstrijd in die poule.

Volleybalvereniging Madjoe wenst iedereen, deelnemers en toeschouwers, een bijzonder gezellige dag toe met
veel volleybal plezier. Kijk voor actuele informatie op www.vvmadjoe.nl

Ten slotte nog dit: HOUD HET VOETBALVELD NETJES

De toernooicommissie,
www.vvmadjoe.nl
hemelvaarttoernooi@vvmadjoe.nl
https://www.facebook.com/vvmadjoe/

LET OP: BETALEN KAN ALLEEN MET MUNTEN.

Koop ze (pinnen of contant) bij de muntverkoop.
Tot 18:30 kun je niet gebruikte munten inleveren.

Ballenactie

Om Madjoe te steunen houden we weer de jaarlijkse ballenactie. Als u

een bal sponsort, wordt uw (bedrijfs)naam, tijdens het toernooi,

regelmatig door onze DJ omgeroepen. Ook wordt uw (bedrijfs)naam

gedurende een jaar op de website van vv Madjoe gepubliceerd. 2
De kosten voor deze actie zijn slechts 25 euro per bal. "a. .:.
Wilt u een bal sponsoren? Meldt u zich dan op de dag van het toernooi bij L)

de wedstrijdleiding. Of geef het nu alvast door

via hemelvaarttoernooi@vvmadjoe.nl. Bedankt voor uw steun!

52¢ Madjoe Hemelvaarttoernooi 9 mei 2024 3 van 17
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TOERNOOI-REGLEMENT

1) De wedstrijden bestaan uit 2 sets van ieder 12,5 minuten. Na het afgaan van de zoemer wordt het spel
gelijk stil gelegd. Tussen de sets moet direct van speelhelft worden gewisseld en meteen een aanvang
worden genomen met de volgende set.

2) Tussen de wedstrijden is een tijdsmarge van 5 minuten opgenomen om de volgende teams gelegenheid
te geven zich klaar te maken en op te stellen.

3) Is een team niet op tijd aanwezig dan verliest men de desbetreffende set/wedstrijd met 25-0
4) De stand die na 12,5 minuut op het scorebord prijkt, bepaald de uitslag, is de stand gelijk, krijgt ieder
team een % punt, wordt tijdens een spelmoment het tijdsignaal gegeven dan is het spel dood en wordt er

niet verder gespeeld.

5) Voor alle deelnemers geldt:
- Voor iedere poulewinnaar is er een prijs

6) In verband met de kans op blessures moeten HARDE AANVALLEN OF SMASHES in de 6x6 beginners
klasse worden afgefloten!!!

7) Er wordt gespeeld volgens het rallypoint systeem (dit betekent dat elke score een punt oplevert).
Serveren via de netrand toegestaan.

8) Jeugd A/B/C 2 x 2 toernooi spelen op een half veld en gelden de regels zoals bij 2x2 in de zaal (er wordt
wel op tijd gespeeld)

9) In gevallen waarin dit reglement niet voorziet, beslist de wedstrijdleiding.

Volleybalvereniging "Madjoe" is gast bij SV Enkhuizen en dus
verantwoordelijk voor het voetbalveld. Wij moeten het weer
netjes opleveren.

Wij rekenen op je medewerking. Gooi geen papier,
bierdoppen, sigarettenpeuken of andere rommel op het gras.
Hiervoor staan overal op het veld containers.

DE TOERNOOICOMMISSIE.

LET OP: BETALEN KAN ALLEEN MET MUNTEN.

Koop ze (pinnen of contant) bij de muntverkoop.
Tot 18:30 kan je niet gebruikte munten inleveren.
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Veldindeling Madjoe Hemelvaarttoernooi 2024 versie 2

Klooster palingtoernooi

Veld 1en2, He
Exwu

en 3 x 3 div Poule van 8

Stijn & de rest

Broekema'’s + 1

DSA Logistiek

De jeugd van VVW en Koef

Overstappers

Klooster palingtoernooi
Veld 4 en 5, Heren 3x3 prom./1e kla

Midjoe

Gijs fluiten op veld 1

Klooster palingtoernooi
Veld 6, 3x3 Dames prom/ie ki

The Green Girlies

Natte la

Let's go yellow

De jeugd van wroeger H1

Team Patat

Katvanger

Jerry, Jerry en Jerry
lkisik

Project Kim

6 x 6 gevorderden
veld 8

Greenwoodies

X 6 gevorderden
veld 9

6
e
(S)let’s go

Blauwkoppen

Smash!

De Otters 1

De Rode Dakduivels

Oh wacht! ..... ik moet poepen

De Bitterballen

Moe van te goed zijn

De Golden Girls

De Westfriezen

6 x 6 gevorderden
veld 11

Jappie Tappie United

6 x 6 beginners
veld 12

Friemelaa friemelie friemeloentje

Borrelkroost

De Hendy Keppy's

De Sjenkies

Slurpvissen

FC Anton

Ivar's Fangirls

De Vierkantjes

L.T. Voetbalacademie

6 x 6 beginners

P&P Tekelemetelek

6 x 6 beginners
veld 15

veld 14
Stuiterbal Team Tappie
Liever te dik in de Kist (dan dit feestje van Aaron ger Chiquitita 2

Aventoux raek

Team zonde van je tijd

ohw wacht... ik moet poepen

The Awesomes

Zo moeder, zo dochter

Chiquitita 1

Alles is voor bassie 2.0

Borrelnoten

6 x 6 beginners
veld 17

6 x 6 beginners
veld 18

Leuk Uitdagend Obstakel Aatjes1

De Roze Koeken Aquastop 2
Koekiemonsters Aquastop 1
Enkhuizen Glorie Blijft Aatjes
RENNUHHHHH We doen ons best
De Poppers De Pizzabakkers

Jeugd B/C 2 x 2

CMV 4/6
veld 21

veld 20a/b

Mass LiLaDiJo

Ossemannetjes Champion team

The Stars

Error 404 Over CMV wolgt nog een nadere toelichting
Dreamteam

52¢ Madjoe Hemelvaarttoernooi 9 mei 2024

Klooster palingtoernooi

Veld 3, 3x3 Dames div

De Ketsers

Zootje ongeregeld 2.0
DSA Logistiek

Bij elkaar geraapt zooitje

Disco Pogo

6 x 6 gevorderden
veld 7

Otters Dos

Piet Bijl Beheer
Jobinder

Net wel

Naturlige Talanger

6 x 6 gevorderden
veld 10

SaMaRaMaBoMelo
De flugeltjes
Coonster

FC Spang 2

FC Spang 1

6 x 6 beginners
veld 13

Kudde

Het zinkend schip
Etek

Vamos!

De buurtjes

De Tuinmannen

6 x 6 beginners
veld 16

De halve palingen
Mario Bros

Mario Party

De Thunderkittens
Tikkumaandeballen
The E-team

6 x 6 beginners
veld 19

Gavi VC

Master Beren

Bier €1,50

Bitches van Hill

Je danst zo mooi flamingo
Powerpuffgirls
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Plattegrond terrein

10 (6 x 6 gev)

9 (6 x 6 gev)
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Versie 2

MUNTENVERKOOP

TENT CATERING
wedstrijdleiding / DJ's EHBO l

mgang en hier geen fietsen plaatsen !!

toiletten
kleedruimtes /
ENKHUIZEN

LET OP: BETALEN KAN ALLEEN MET MUNTEN.

Koop ze (pinnen of contant) bij de muntverkoop.
Tot 18:30 kan je niet gebruikte munten inleveren.
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Klooster palingtoernooi

Veld 1 en 2, 3 x 3 heren Divisie

Exw

Broekema’s + 1

De jeugd van VVW en Koef
Stijn & de rest

DSA Logistiek
Overstappers

Gijs fluiten op veld 1

Veld 1

Aanvang Scheidsrechter
10:00 uur

10.30 uur De jeugd van VVW en Koef Stijn & de rest Broekema’s + 1
11.00 uur

11.30 uur Broekema'’s + 1 Gijs fluiten op veld 1 DSA Logistiek
12.00 uur De jeugd van VVW en Koef DSA Logistiek Stijn & de rest
12.30 uur

13.00 uur De jeugd van VVW en Koef Gijs fluiten op veld 1 Broekema’s + 1
13.30 uur

14.00 uur Broekema'’s + 1 De jeugd van VVW en Koef Gijs fluiten op veld 1
14.30 uur Exw Stijn & de rest De jeugd van VVW en Koef
15.00 uur Exw Broekema’s + 1 Stijn & de rest
15.30 uur

16.00 uur Overstappers Gijs fluiten op veld 1 DSA Logistiek
16.30 uur Stijn & de rest Gijs fluiten op veld 1 Overstappers

Veld 2

Aanvang Scheidsrechter

10:00 uur Broekema's + 1 Overstappers Exw

10.30 uur Exw Gijs fluiten op veld 1 Overstappers

11.00 uur DSA Logistiek Ovwerstappers De jeugd van VVW en Koef
11.30 uur

12.00 uur Exw Overstappers Gijs fluiten op veld 1

12.30 uur Broekema'’s + 1 Stijn & de rest Exw

13.00 uur Exw DSA Logistiek Stijn & de rest

13.30 uur Stijn & de rest Overstappers DSA Logistiek

14.00 uur

14.30 uur DSA Logistiek Gijs fluiten op veld 1 Overstappers

15.00 uur De jeugd van VVW en Koef Overstappers Gijs fluiten op veld 1

15.30 uur Stijn & de rest DSA Logistiek Exw

16.00 uur Exw De jeugd van VVW en Koef Broekema’s + 1

16:30 uur Broekema'’s + 1 DSA Logistiek De jeugd van VVW en Koef

Versie 2

LET OP: BETALEN KAN ALLEEN MET MUNTEN.

Koop ze (pinnen of contant) bij de muntverkoop.
Tot 18:30 kan je niet gebruikte munten inleveren.

52¢ Madjoe Hemelvaarttoernooi 9 mei 2024 7 van 17



Klooster palingtoernooi
veld 3 ,dames 3 x 3 divisie

De Ketsers
Zootje ongeregeld 2.0
DSA Logistiek

Bij elkaar geraapt zooitje
Disco Pogo

veld 3 ,dames 3 x 3 divisie

Aanvang
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
16:00
16:30

De Ketsers Zootje ongeregeld 2.0
DSA Logistiek Bij elkaar geraapt zooitje
De Ketsers Disco Pogo

DSA Logistiek Zootje ongeregeld 2.0
Disco Pogo Bij elkaar geraapt zooitje
De Ketsers DSA Logistiek

Bij elkaar geraapt zooitje Zootje ongeregeld 2.0

DSA Logistiek Disco Pogo

De Ketsers Bij elkaar geraapt zooitje
Zootje ongeregeld 2.0 Disco Pogo

nr3 nr 4

nr nr2

Versie 2

Covisnmas nd)

KLOOSTER

i Vs

Scheidsrechter

DSA Logistiek

Disco Pogo

Zootje ongeregeld 2.0

Bij elkaar geraapt zooitje
De Ketsers

Zootje ongeregeld 2.0
Disco Pogo

Bij elkaar geraapt zooitje
DSA Logistiek

De Ketsers

nr2

nr 4

Ballenactie

Om Madjoe te steunen houden we weer de jaarlijkse ballenactie. Als u
een bal sponsort, wordt uw (bedrijfs)naam, tijdens het toernooi,
regelmatig door onze DJ omgeroepen. Ook wordt uw (bedrijfs)naam
gedurende een jaar op de website van vv Madjoe gepubliceerd.

De kosten voor deze actie zijn slechts 25 euro per bal.

Wilt u een bal sponsoren? Meldt u zich dan op de dag van het toernooi bij

de wedstrijdleiding. Of geef het nu alvast door

via hemelvaarttoernooi@vvmadjoe.nl. Bedankt voor uw steun!

N

/

LET OP: BETALEN KAN ALLEEN MET MUNTEN.

Koop ze (pinnen of contant) bij de muntverkoop.
Tot 18:30 kan je niet gebruikte munten inleveren.

52¢ Madjoe Hemelvaarttoernooi 9 mei 2024
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Klooster palingtoernooi

Veld 4 en 5, 3 x 3 heren prom 1e klasse

Midjoe

Natte la

De jeugd van vroeger H1
Katvanger

Jerry, Jerry en Jerry
Ikisik

Project Kim

Veld 4

Aanvang Scheidsrechter
10:00 uur

10.30 uur De jeugd van woeger H1 Katvanger Natte la

11.00 uur

11.30 uur Natte la Project Kim Jerry, Jerry en Jerry
12.00 uur De jeugd van wroeger H1 Jerry, Jerry en Jerry Katvanger

12.30 uur

13.00 uur De jeugd van wroeger H1 Project Kim Natte la

13.30 uur

14.00 uur Natte la De jeugd van woeger H1 Project Kim

14.30 uur Midjoe Katvanger De jeugd van woeger H1
15.00 uur Midjoe Natte la Katvanger

15.30 uur

16.00 uur Ikisik Project Kim Jerry, Jerry en Jerry
16.30 uur Katvanger Project Kim Ikisik

Veld 5

Aanvang Scheidsrechter

10:00 uur Natte la Ikisik Midjoe

10.30 uur Midjoe Project Kim Ikisik

11.00 uur Jerry, Jerry en Jerry Ikisik De jeugd van vroeger H1
11.30 uur

12.00 uur Midjoe Ikisik Project Kim

12.30 uur Natte la Katvanger Midjoe

13.00 uur Midjoe Jerry, Jerry en Jerry Katvanger

13.30 uur Katvanger Ikisik Jerry, Jerry en Jerry
14.00 uur

14.30 uur Jerry, Jerry en Jerry Project Kim Ikisik

15.00 uur De jeugd van woeger H1 Ikisik Project Kim

15.30 uur Katvanger Jerry, Jerry en Jerry Midjoe

16.00 uur Midjoe De jeugd van woeger H1 Natte la

16:30 uur Natte la Jerry, Jerry en Jerry De jeugd van woeger H1

LET OP: BETALEN KAN ALLEEN MET MUNTEN.

Koop ze (pinnen of contant) bij de muntverkoop.
Tot 18:30 kan je niet gebruikte munten inleveren.

52¢ Madjoe Hemelvaarttoernooi 9 mei 2024 9 van 17
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Klooster palingtoernooi

volleybalverer

veld 6 ,dames 3 x 3 prom/1e klasse ,
The Green Girlies

Let's go yellow
Team Patat

Klooster palingtoernooi

Aanvang Scheidsrechter
10:30 The Green Girlies  Let's go yellow Team Patat
11:30 The Green Girlies  Team Patat Let's go yellow
12:30 Let's go yellow Team Patat The Green Girlies
13:30 The Green Girlies  'Let's go yellow Team Patat
14:00 The Green Girlies  Team Patat Let's go yellow
14:30 Let's go yellow Team Patat The Green Girlies

De prijsuitreiking is per poule een half uur na het einde van de laatste wedstrijd.

KLOOSTER

Ballenactie

Om Madjoe te steunen houden we weer de jaarlijkse ballenactie. Als u
een bal sponsort, wordt uw (bedrijfs)naam, tijdens het toernooi,
regelmatig door onze DJ omgeroepen. Ook wordt uw (bedrijfs)naam
gedurende een jaar op de website van vv Madjoe gepubliceerd.

De kosten voor deze actie zijn slechts 25 euro per bal.

ws lo )
Wilt u een bal sponsoren? Meldt u zich dan op de dag van het toernooi bij .'.. .l

de wedstrijdleiding. Of geef het nu alvast door

via hemelvaarttoernooi@vvmadjoe.nl. Bedankt voor uw steun!

52¢ Madjoe Hemelvaarttoernooi 9 mei 2024 10 van 17



veld 7,6 x 6 gevorderden

Otters Dos
Piet Bijl Beheer

Net wel
Jobinder

Naturlige Talanger

veld 7,6 x 6 gevorderden

Aanvang Scheidsrechter
10:30 Otters Dos Piet Bijl Beheer Net wel

11:00 Net wel Jobinder Naturlige Talanger
11:30 Otters Dos Naturlige Talanger Piet Bijl Beheer
12:00 Net wel Piet Bijl Beheer Jobinder

12:30 Naturlige Talanger Jobinder Otters Dos

13:00 Otters Dos Net wel Piet Bijl Beheer
13:30 Jobinder Piet Bijl Beheer Naturlige Talanger
14:00 Net wel Naturlige Talanger Jobinder

14:30 Otters Dos Jobinder Net wel

15:00 Piet Bijl Beheer Naturlige Talanger Otters Dos

16:00 nr 3 nr 4 nr 2

16:30 nr1 nr2 nr 4

Veld 8, 6 x 6 gevorderden

Greenwoodies

Blauwkoppen

De Otters 1

Oh wacht! ..... ik moet poepen
Moe van te goed zijn

De Westfriezen

Veld 8, 6 x 6 gevorderden

' Madjoe

Hemelvaarttoernooi 2024

Aanvang Scheidsrechter
10.00uur  Greenwoodies Blauwkoppen De Otters 1
10.30uur De Otters 1 Oh wacht! ..... ik moet poepen Moe van te goed zijn

Greenwoodies

Blauwkoppen

De Westfriezen

Moe van te goed zijn

Oh wacht! ..... ik moet poepen
Greenwoodies

11.00uur Moe van te goed zijn De Westfriezen
11.30uur Greenwoodies De Oitters 1
12.00uur Blauwkoppen Moe van te goed zijn
12.30uur Oh wacht! ..... ik moet poepe De Westfriezen
13.00uur Greenwoodies Moe van te goed zijn
13.30uur De Westfriezen De Otters 1
14.00uur Oh wacht! ..... ik moet poepe Blauwkoppen De Westfriezen

14.30uur Greenwoodies De Westfriezen Oh wacht! ..... ik moet poepen
15.00uur Moe van te goed zijn Oh wacht! ..... ik moet poepen Blauwkoppen

15.30uur De Otters 1 Blauwkoppen De Westfriezen

16.00uur Greenwoodies Oh wacht! ..... ik moet poepen De Otters 1

16.30uur De Westfriezen Blauwkoppen Greenwoodies

17.00uur De Otters 1 Moe van te goed zijn Blauwkoppen

52¢ Madjoe Hemelvaarttoernooi 9 mei 2024 11 van 17
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Versie 2

veld 9, 6x6 gevorderden s Madjoe

(S)let’s go
Smash!
De Rode Dakduivels

De Bitterballen
De Golden Girls

veld 9, 6x6 gevorderden

Aanvang Scheidsrechter
10:30 (S)let’s go Smash! De Rode Dakduivels
11:00 De Rode Dakduivels De Bitterballen De Golden Girls
11:30 (S)let’s go De Golden Girls Smash!

12:00 De Rode Dakduivels Smash! De Bitterballen
12:30 De Golden Girls De Bitterballen (S)et’s go

13:00 (S)et’s go De Rode Dakduivels Smash!

13:30 De Bitterballen Smash! De Golden Girls
14:00 De Rode Dakduivels De Golden Girls De Bitterballen
14:30 (S)let’s go De Bitterballen De Rode Dakduivels
15:00 Smash! De Golden Girls (S)let’s go

16:00 nr3 nr 4 nr2

16:30 nr nr 2 nr 4
SaMaRaMaBoMeLo v)°

De flugeltjes

Coonster

FC Spang 2

FC Spang 1

veld 10, 6x6 gevorderden

Aanvang Scheidsrechter
10:30 SaMaRaMaBoMeLo De flugeltjes Coonster

11:00 Coonster FC Spang 2 FC Spang 1

11:30 SaMaRaMaBoMelLo FC Spang 1 De flugeltjes

12:00 Coonster De flugeltjes FC Spang 2

12:30 FC Spang 1 FC Spang 2 SaMaRaMaBoMelLo
13:00 SaMaRaMaBoMeLo Coonster De flugeltjes

13:30 FC Spang 2 De flugeltjes FC Spang 1

14:00 Coonster FC Spang 1 FC Spang 2

14:30 SaMaRaMaBoMeLo FC Spang 2 Coonster

15:00 De flugeltjes FC Spang 1 SaMaRaMaBoMelo
16:00 nr 3 nr 4 nr2

16:30 nri nr 2 nr4

LET OP: BETALEN KAN ALLEEN MET MUNTEN.

Koop ze (pinnen of contant) bij de muntverkoop.
Tot 18:30 kan je niet gebruikte munten inleveren.
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veld 11, 6x6 gevorderden o a Madjoe

Jappie Tappie United
Borrelkroost
De Sjenkies

FC Anton

De Vierkantjes

veld 11 ,6x6 gevorderden

Aanvang
10:30

Jappie Tappie United

Borrelkroost

Scheidsrechter
De Sjenkies

11:00 De Sjenkies FC Anton De Vierkantjes
11:30 Jappie Tappie United De Vierkantjes Borrelkroost

12:00 De Sjenkies Borrelkroost FC Anton

12:30 De Vierkantjes FC Anton Jappie Tappie United
13:00 Jappie Tappie United De Sjenkies Borrelkroost

13:30 FC Anton Borrelkroost De Vierkantjes

14:00 De Sjenkies De Vierkantjes FC Anton

14:30 Jappie Tappie United FC Anton De Sjenkies

15:00 Borrelkroost De Vierkantjes Jappie Tappie United
16:00 nr 3 nr 4 nr 2

16:30 nr 1 nr2 nr 4

Veld 12, 6 x 6 beginners

Friemelaa friemelie friemeloentje

De Hendy Keppy's
Slurpvissen

. L]
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Ivar's Fangirls
L.T. Voetbalacademie
P&P Tekelemetelek

Veld 12, 6 x 6 beginners

Aanvang Scheidsrechter

10.00uur Friemelaa friemelie friemeloel De Hendy Keppy's Slurpvissen

10.30uur Slurpvissen Ivar's Fangirls L.T. Voetbalacademie

11.00uur L.T. Voetbalacademie P&P Tekelemetelek Friemelaa friemelie friemeloentje
11.30uur Friemelaa friemelie friemeloel Slurpvissen De Hendy Keppy's

12.00uur De Hendy Keppy's L.T. Voetbalacademie P&P Tekelemetelek

12.30uur Ivar's Fangirls P&P Tekelemetelek L.T. Voetbalacademie

13.00uur Friemelaa friemelie friemeloelL.T. Voetbalacademie Ivar's Fangirls

13.30uur P&P Tekelemetelek Slurpvissen Friemelaa friemelie friemeloentje
14.00uur Ivar's Fangirls De Hendy Keppy's P&P Tekelemetelek

14.30uur Friemelaa friemelie friemeloel P&P Tekelemetelek Ivar's Fangirls

15.00uur L.T. Voetbalacademie Ivar's Fangirls De Hendy Keppy's

15.30uur  Slurpvissen De Hendy Keppy's P&P Tekelemetelek

16.00uur Friemelaa friemelie friemeloel lvar's Fangirls Slurpvissen

16.30uur P&P Tekelemetelek De Hendy Keppy's Friemelaa friemelie friemeloentje
17.00uur  Slurpvissen L.T. Voetbalacademie De Hendy Keppy's

Versie 2

LET OP: BETALEN KAN ALLEEN MET MUNTEN.

Koop ze (pinnen of contant) bij de muntverkoop.
Tot 18:30 kan je niet gebruikte munten inleveren.
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Veld 13, 6 x 6 beginners

Kudde

Het zinkend schip

Etek
Vamos!

De buurtjes
De Tuinmannen

Veld 13, 6 x 6 beginners
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Hemelvaarttoernooi 2024

Aanvang Scheidsrechter
10.00uur Kudde Het zinkend schip Etek

10.30uur Etek Vamos! De buurtjes
11.00uur De buurtjes De Tuinmannen Kudde

11.30uur Kudde Etek Het zinkend schip
12.00uur Het zinkend schip De buurtjes De Tuinmannen
12.30uur Vamos! De Tuinmannen De buurtjes
13.00uur Kudde De buurtjes Vamos!

13.30uur De Tuinmannen Etek Kudde

14.00uur Vamos! Het zinkend schip De Tuinmannen
14.30uur Kudde De Tuinmannen Vamos!

15.00uur  De buurtjes Vamos! Het zinkend schip
15.30uur Etek Het zinkend schip De Tuinmannen
16.00uur Kudde Vamos! Etek

16.30uur De Tuinmannen Het zinkend schip Kudde

17.00uur

Etek

De buurtjes

Het zinkend schip

Veld 14, 6 x 6 beginners

Stuiterbal

Liever te dik in de kist (dan dit feestje van Adron gemist)
Aventoux raek

ohw wacht... ik moet poepen

Zo moeder, zo dochter

Alles is voor bassie 2.0

Veld 14, 6 x 6 beginners

Aanvang Scheidsrechter

10.00uur  Stuiterbal Liever te dik in de kist (dan dit f Aventoux raek

10.30uur Aventoux raek ohw wacht... ik moet poepen Zo moeder, zo dochter
11.00uur Zo moeder, zo dochter Alles is voor bassie 2.0 Stuiterbal

11.30uur  Stuiterbal Aventoux raek Liever te dik in de kist (dan dit f¢
12.00uur Liever te dik in de kist (dan d Zo moeder, zo dochter Alles is voor bassie 2.0
12.30uur ohw wacht... ik moet poepen Alles is voor bassie 2.0 Zo moeder, zo dochter
13.00uur  Stuiterbal Zo moeder, zo dochter ohw wacht... ik moet poepen
13.30uur Alles is voor bassie 2.0 Aventoux raek Stuiterbal

14.00uur ohw wacht... ik moet poepen Liever te dik in de kist (dan dit f Alles is voor bassie 2.0
14.30uur  Stuiterbal Alles is voor bassie 2.0 ohw wacht... ik moet poepen
15.00uur Zo moeder, zo dochter ohw wacht... ik moet poepen Liever te dik in de kist (dan dit f¢
15.30uur Aventoux raek Liever te dik in de Kkist (dan dit f Alles is voor bassie 2.0
16.00uur  Stuiterbal ohw wacht... ik moet poepen  Aventoux raek

16.30uur Alles is voor bassie 2.0 Liever te dik in de kist (dan dit f Stuiterbal

17.00uur  Aventoux raek Zo moeder, zo dochter Liever te dik in de kist (dan dit ft
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Veld 15, 6 x 6 beginners

Team Tappie
Chiquitita 2

Team zonde van je tijd
The Awesomes

Chiquitita 1

Borrelnoten

Veld 15, 6 x 6 beginners

Aanvang
10.00uur

10.30uur
11.00uur
11.30uur
12.00uur
12.30uur
13.00uur
13.30uur
14.00uur
14.30uur
15.00uur
15.30uur
16.00uur
16.30uur
17.00uur

Team Tappie

Team zonde van je tijd
Chiquitita 1

Team Tappie
Chiquitita 2

The Awesomes

Team Tappie
Borrelnoten

The Awesomes

Team Tappie
Chiquitita 1

Team zonde van je tijd
Team Tappie
Borrelnoten

Team zonde van je tijd

Veld 16, 6 x 6 beginners

De halve palingen

Mario Bros

Mario Party

De Thunderkittens
Tikkumaandeballen
The E-team

Veld 16, 6 x 6 beginners

Aanvang
10.00uur

10.30uur
11.00uur
11.30uur
12.00uur
12.30uur
13.00uur
13.30uur
14.00uur
14.30uur
15.00uur
15.30uur
16.00uur
16.30uur
17.00uur

De halve palingen
Mario Party
Tikkumaandeballen
De halve palingen
Mario Bros

De Thunderkittens
De halve palingen
The E-team

De Thunderkittens
De halve palingen
Tikkumaandeballen
Mario Party

De halve palingen
The E-team

Mario Party

Chiquitita 2

The Awesomes
Borrelnoten

Team zonde van je tijd
Chiquitita 1
Borrelnoten

Chiquitita 1

Team zonde van je tijd
Chiquitita 2
Borrelnoten

The Awesomes
Chiquitita 2

The Awesomes
Chiquitita 2

Chiquitita 1

Mario Bros

De Thunderkittens
The E-team

Mario Party
Tikkumaandeballen
The E-team
Tikkumaandeballen
Mario Party

Mario Bros

The E-team

De Thunderkittens
Mario Bros

De Thunderkittens
Mario Bros
Tikkumaandeballen

52¢ Madjoe Hemelvaarttoernooi 9 mei 2024

- :
s '8 M jO@

Hemelvaarttoernooi 2024

Scheidsrechter
Team zonde van je tijd
Chiquitita 1

Team Tappie
Chiquitita 2
Borrelnoten

Chiquitita 1

The Awesomes

Team Tappie
Borrelnoten

The Awesomes
Chiquitita 2
Borrelnoten

Team zonde van je tijd
Team Tappie
Chiquitita 2
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Scheidsrechter
Mario Party
Tikkumaandeballen
De halve palingen
Mario Bros

The E-team
Tikkumaandeballen
De Thunderkittens
De halve palingen
The E-team

De Thunderkittens
Mario Bros

The E-team

Mario Party

De halve palingen
Mario Bros
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Veld 17, 6 x 6 beginners

Leuk Uitdagend Obstakel
De Roze Koeken
Koekiemonsters
Enkhuizen Glorie Blijft
RENNUHHHHH

De Poppers

Veld 17, 6 x 6 beginners
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Aanvang Scheidsrechter
10.00uur Leuk Uitdagend Obstakel De Roze Koeken Koekiemonsters
10.30uur Koekiemonsters Enkhuizen Glorie Blijft RENNUHHHHH

11.00uur RENNUHHHHH De Poppers Leuk Uitdagend Obstakel
11.30uur Leuk Uitdagend Obstakel Koekiemonsters De Roze Koeken
12.00uur De Roze Koeken RENNUHHHHH De Poppers

12.30uur  Enkhuizen Glorie Blijft De Poppers RENNUHHHHH

13.00uur Leuk Uitdagend Obstakel RENNUHHHHH Enkhuizen Glorie Blijft
13.30uur De Poppers Koekiemonsters Leuk Uitdagend Obstakel
14.00uur Enkhuizen Glorie Blijft De Roze Koeken De Poppers

14.30uur Leuk Uitdagend Obstakel De Poppers Enkhuizen Gilorie Blijft
15.00uur RENNUHHHHH Enkhuizen Glorie Blijft De Roze Koeken
15.30uur Koekiemonsters De Roze Koeken De Poppers

16.00uur Leuk Uitdagend Obstakel  Enkhuizen Glorie Blijft Koekiemonsters
16.30uur De Poppers De Roze Koeken Leuk Uitdagend Obstakel
17.00uur Koekiemonsters RENNUHHHHH De Roze Koeken

Veld 18, 6 x 6 beginners

Aatjes1

Aquastop 2

Aquastop 1

Aatjes
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s @ Ml jOG

Hemelvaarttoernooi 2024

We doen ons best
De Pizzabakkers

Veld 18, 6 x 6 beginners

Aanvang Scheidsrechter
10.00uur Aatjest Aquastop 2 Aquastop 1
10.30uur Aquastop 1 Aatjes We doen ons best
11.00uur We doen ons best De Pizzabakkers Aatjes1

11.30uur Aatjest Aquastop 1 Aquastop 2
12.00uur Aquastop 2 We doen ons best De Pizzabakkers
12.30uur Aatjes De Pizzabakkers We doen ons best
13.00uur Aatjes1 We doen ons best Aatjes

13.30uur De Pizzabakkers Aquastop 1 Aatjes1

14.00uur Aatjes Aquastop 2 De Pizzabakkers
14.30uur Aatjes1 De Pizzabakkers Aatjes

15.00uur We doen ons best Aatjes Aquastop 2
15.30uur  Aquastop 1 Aquastop 2 De Pizzabakkers
16.00uur Aatjes1 Aatjes Aquastop 1
16.30uur De Pizzabakkers Aquastop 2 Aatjes1

17.00uur Aquastop 1 We doen ons best Aquastop 2
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Veld 19, 6 x 6 beginners

Gavi VC

Master Beren

Bier €1,50

Bitches van Hill

Je danst zo mooi flamingo
Powerpuffgirls

Versie 2
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Veld 19, 6 x 6 beginners

Je danst zo mooi flamingo

Je danst zo mooi flamingo

Aanvang

10.00uur Gavi VC Master Beren
10.30uur Bier €1,50 Bitches van Hill
11.00uur Je danst zo mooi flamingo  Powerpuffgirls
11.30uur Gavi VC Bier €1,50
12.00uur Master Beren

12.30uur Bitches van Hill Powerpuffgirls
13.00uur Gavi VC

13.30uur Powerpuffgirls Bier €1,50
14.00uur Bitches van Hill Master Beren
14.30uur Gavi VC Powerpuffgirls
15.00uur Je danst zo mooi flamingo  Bitches van Hill
15.30uur Bier €1,50 Master Beren
16.00uur Gavi VC Bitches van Hill
16.30uur  Powerpuffgirls Master Beren
17.00uur Bier €1,50

Veld 20 - Jeugd B-C 2x2

Mass

Ossemannetjes

The Stars
Error 404

Dreamteam

Je danst zo mooi flamingo

Scheidsrechter

Bier €1,50

Je danst zo mooi flamingo
Gavi VC

Master Beren
Powerpuffgirls

Je danst zo mooi flamingo
Bitches van Hill

Gavi VC

Powerpuffgirls

Bitches van Hill

Master Beren
Powerpuffgirls

Bier €1,50

Gavi VC

Master Beren
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Veld 20 - Jeugd B-C 2x2

Aanvang

10:30 Mass Ossemannetjes
11:00 The Stars Error 404

11:30 Mass Dreamteam
12:00 The Stars Ossemannetjes
12:30 Dreamteam Error 404

13:00 Mass The Stars
13:30 Error 404 Ossemannetjes
14:00 The Stars Dreamteam
14:30 Mass Error 404

15:00 Ossemannetjes Dreamteam
16:00 nr3 nr4

16:30 nr nr2

Scheidsrechter
The Stars
Dreamteam
Ossemannetjes
Error 404

Mass
Ossemannetjes
Dreamteam
Error 404

The Stars
Mass

nr2

nr4

Het programma van de CMV wedstrijden wordt rechtstreeks naar de deelnemers/contactpersonen

gemaild.
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